

7 Aralık 2023 tarihli basın bildirisi/raporu

III. Swiss-Turkish Business Forum:

Devasa Potansiyel - Şu an daha büyük bir öneme sahip.

Zürih'te düzenlenen III. Swiss-Türk İş Forumu'nda, Swiss Turkish Business Council (STBC) tarafından düzenlenen etkinlikte, diplomatik ve ekonomik alandaki tanınmış kişiler, İsviçre ve Türkiye arasındaki ekonomik ilişkileri analiz etti ve fikir alışverişinde bulundu. Ortak görüş şuydu: Ekonomik ilişkiler iyi, ancak çok daha fazlası mümkün.

Yeni STBC Başkanı Dr. Pia Stebler, seçkin konukları selamladı ve öncelikle, Pandemi ve savaşlardaki gelişmelerin ekonomi ve toplumda bir yeniden düşünmeye yol açtığını belirtti. Ekonomide birçok kesimin, uzak ve daha ucuz üretim merkezlerinin artık eskisi kadar ucuz ve avantajlı olmadığını farkında olduğunu belirtti. Stebler'e göre, bu durum İsviçre ile Türkiye arasındaki ilişkilerin derinleştirilmesi için bir fırsat: Türkiye, Çin veya Hindistan gibi ülkelere kıyasla İsviçre'ye daha yakın.

Önde gelen kişilerin selamlamaları ve sürpriz bir etkinlik

Zürih'teki Türk Başkonsolosu Dr. Hasan Emre Uygun, Türk Büyükelçiliği'nin selamlamasını iletti. Dr. Uygun, İsviçre ile Türkiye arasındaki büyük ekonomik potansiyeli vurguladı. Ayrıca, İsviçre'nin yaşlanan nüfusundan dolayı uzman eksikliği yaşadığını, Türkiye'nin ise genç ve iyi eğitilmiş bir ülke olduğunu belirtti. Başkonsolos, ekonomik ilişkilerin teşviki konusunu birinci öncelik olarak gördüğünü ifade etti.

Switzerland Global Enterprise (S-GE) Global Ağ ve Kurumsal İlişkiler Direktörü Stefan Barny, başarılı iş faaliyetleri için uluslararası ağların ne kadar önemli olduğunu ve Switzerland Global Enterprise'in bu ağları kurmada ne kadar değerli bir katkı sağladığını açıkladı: Switzerland Global Enterprise, 30'dan fazla ülkede Swiss Business Hubs adı verilen merkezler bulunduruyor.

Zürih'teki Turkish Airlines'ın özel bir sürprizi vardı: THY konuklara, istedikleri destinasyona serbest seçimle iki gidiş-dönüş uçak bileti verildi. Turkish Airlines'ın bu girişimi büyük bir alkışla karşılandı ve yapılan çekiliş sonrasında kazanan iki talihli çok sevindi.

Ekonomik duruma dair uzman görüşleri

MIRABAUD & Cie SA Bankası Başekonomisti Gero Jung, dünya ekonomisinin gelişimini kısaca ve öz olarak özetledi: Birçok ülkede büyüme motoru durma noktasında, İsviçre'de ise daha önceki dönemlere göre daha düşük büyüme rakamları bekleniyor, ancak 2024'te bir resesyon beklenmiyor (yumuşak düşüş). En çok zorlukla karşılaşması muhtemel olanın İsviçre'nin ihracat endüstrisi olduğunu belirtti, çünkü Almanya gibi ana pazarlarında ekonomik görünümün oldukça olumsuz olduğunu ifade etti.

Türkiye Cumhuriyeti Bern Büyükelçiliği Ekonomi Müşaviri Osman Nuri Beyhan, İsviçre ile Türkiye arasındaki yatırım ve ticaret ilişkilerinin gelişimini etkileyici rakamlarla gösterdi. İsviçreli yatırımcıların Türkiye'ye ilgisinin sürekli arttığını ve 2022'de bir önceki yıla göre zirve yaptığını belirtti: 738 milyon ABD Doları doğrudan yatırım ile İsviçre, Türkiye'deki üçüncü büyük yatırımcı ülke konumuna yükseldi. Önceki 20 yılda 15. sıradaydı. 2022'de İsviçre ile Türkiye arasındaki ticaret hacmi (altın hariç) 3,8 milyar ABD Doları ile bir başka zirveye ulaştı. Osman Nuri Beyhan'a göre, gelişme oldukça sevindirici olsa da daha fazla potansiyel bulunuyor.

İki iş insanının deneyimleri

Luzern'deki Acemar AG'nin Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Demir Dülger, Türk kökenli ve çelik ve hammadde ticaretiyle uğraşan Acemar AG'nin 2018'de merkezini İsviçre'ye taşımasının nedenlerini etkileyici bir şekilde anlattı: İsviçre uluslararası hammadde ticaretinin bir merkezi ve dolayısıyla hammadde ticareti etrafındaki gerekli hizmetlerin ve yeterli miktarda nitelikli personelin bulunduğu bir yer. Demir Dülger, güçlü bankacılık sistemi, hukukun üstünlüğü, tarafsızlık, iyi ün, siyasi ve ekonomik istikrar, sağlam İsviçre frangı ve çok kültürlü ve yabancılara açık İsviçre kültürünü diğer önemli faktörler olarak belirtti.

Sunumun sonunu Bentour Reisen'in CEO'su Deniz Ugur yaptı. Deniz Ugur, pandemiden sonra İsviçreli vatandaşların seyahat alışkanlıklarının pandemi öncesi seviyenin üzerine çıktığını memnuniyetle belirtti. Türkiye'deki yüksek kaliteli seyahat talebinin çok yüksek olduğunu söyledi. Türkiye'deki çeşitli turizm olanaklarını 500'den fazla seyahat sağlayıcısına aktardığı bir seminerden hemen döndüğünü ifade etti. Seyahat mutlu eder, bu seyahat şirketinin sloganı. Ve: Seyahat, uluslararası anlayışa değerli bir katkı sağlar, dedi.

Sunum bölümünden sonra, önceki sunumları yapan yüksek profilli konuşmacılar, STBC Yönetim Kurulu Üyesi Cemil Baysal tarafından tanıtılarak, Romeo Maggi tarafından yöneltilen sorularla karşılaştılar.

Ekonomik ilişkilerin geleceğine umutlu bakış

Swiss Turkish Business Council (STBC) tarafından Switzerland Global Enterprise (S-GE) tesislerinde düzenlenen III. Swiss-Turk İş Forumu, İsviçre ve Türkiye arasındaki ekonomik ilişkileri güçlendirmek için fikir alışverişi ve diyalog için zengin bir platform sundu. Tartışmaların çeşitliliği ve olumlu atmosfer, bu alandaki gelecek gelişim için umut veriyor.

Forum, katılımcılara tartışmaları sürdürme ve yeni bağlantılar kurma fırsatı sunan bir networking etkinliği ile sona erdi.

Daha fazla bilgi ve irtibat:

- Almanca ve İngilizce:

Dr. Pia Stebler, Başkan (079 674 45 45 / info@stbc.ch)

- Türkçe:

Cemil Baysal, Yönetim Kurulu Üyesi / Halkla İlişkiler ve İletişim (078 899 79 29 / cemil.baysal@swissgadget.ch)

III. Swiss-Turkish Business Forum'da Konuşmacılar ile Birlikte Fotoğraf (4 Aralık 2023)



Soldan sağa: Dr. Gero **JUNG**, Banka MIRABAUD & Cie SA'nın Başekonomisti, Zürih / Osman Nuri **BEYHAN**, Türk Cumhuriyeti Büyükelçiliği Ekonomi Ataşesi, Bern / Dr. Pia **STEBLER**, Swiss Turkish Business Council (STBC) Başkanı / Dr. Hasan Emre **UYGUN**, T.C Zürih Başkonsolosu Zürih / Demir **DÜLGER**, Acemar AG Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Luzern / Deniz **UĞUR**, Bentour Reisen CEO'su, Zürih